EDITAL PROSEL 11/2025

RETIFICA EDITAL PROSEL 10/2025 QUE
CONVOCA OS CANDIDATOS CLASSIFICADOS
PARA MATRÍCULA EM 9.ª CHAMADA, PARA
INÍCIO NO 1.º SEMESTRE LETIVO DE 2025, NO
CURSO DE MEDICINA DA UNIVERSIDADE
SÃO FRANCISCO, NOS TERMOS DO EDITAL
PROSEL 35/2024.

O Presidente da Comissão Permanente do
Processo Seletivo, observado o art. 121 do
Regimento da Universidade São Francisco – USF
e considerando o edital PROSEL 35/2024 baixa o
seguinte.

E D I T A L

Art. 1.º Fica retificado o Edital Prosel 10/2025 do Processo Seletivo que convoca os candidatos

classificados para matrícula em 9.ª chamada, para início no 1.º semestre letivo de 2025, no curso

de Medicina da Universidade São Francisco, nos termos do Edital Prosel 35/2024.

Parágrafo único. As matrículas dos classificados deverão ser realizadas eletronicamente no

período de 20 a 23 de fevereiro de 2025 no endereço http://www.usf.edu.br/vestibular, observados

os prazos de convocação.

Art. 2.º Perderá o direito à vaga o candidato que:

I. não realizar a matrícula dentro dos prazos determinados neste Edital;

II. deixar de realizar o pagamento da primeira parcela da semestralidade;

III. deixar de cumprir as normas previstas nos editais.

Art. 3.º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Bragança Paulista, SP, 20 de fevereiro de 2025.

Eduardo Manuel Bartalini Gallego
Presidente da Comissão Permanente do Processo Seletivo

Anexo ao Edital PROSEL 11/2025

CANDIDATO NOME NOTA CLASSIFICAÇÃO

300728317 Luiza Caires Domeni Caviola 3.340,5 214

300726686 Luiza Mariano Tardeli 3.340,3 215

300760662 Rebeca Gomes da Silva Machado 3.338,0 216

300742284 Lívia Anarelli Rosati 3.337,3 217

300749653 Beatriz Domingues Nucci 3.334,0 218

300743948 Samira Abdalla Campos 3.333,1 219

300727317 Lara Mourao de Paula 3.330,3 220

300730097 Miguel Freitas Camilotti 3.330,0 221

300738431 Isabela Imajo Catalano 3.329,5 222

300730278 Bianca Mazzini 3.327,7 223